
MIÉRCOLES 17 DE JULIO DE 2024Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
02

40
71

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Digitalización

AGENCIA PARA LA ADMINISTRACIÓN DIGITAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID

8 RESOLUCIÓN 461/2024, de 15 de julio, de la Consejera-Delegada de la Agen-
cia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid, por la que se
aprueban y declaran las listas provisionales de la Fase de Oposición o valora-
ción de conocimientos y capacidades de los perfiles P01 Consultor de Gestión y
P03 Técnico Administrativo y de Gestión del proceso selectivo convocado me-
diante Resolución 599/2023, de 23 de octubre de 2023 (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID número 259, del 31 de octubre de 2023).

De conformidad con el resolutorio único y el Anexo 2 de la Resolución 599/2023,
de 23 de octubre de 2023, por la que se convoca proceso selectivo para la selección de per-
sonal laboral ordinario indefinido (laboral fijo) de funciones profesionales del área de acti-
vidad funcional Administrativa y de Gestión en turno libre, en relación con lo establecido
en la base general decimocuarta de la Resolución 422/2023, de 31 de julio, por la que se
aprueban las bases generales que han de regir los procesos de selección, en turno libre, de
personal laboral ordinario indefinido (laboral fijo) de la Agencia, ambas de la Consejera-
Delegada de la Agencia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid y una
vez realizados los dos bloques de la Fase de Oposición según lo establecido en el aparta-
do 1 de la base particular sexta de la referida Resolución 599/2023, de acuerdo, en concreto,
con las puntuaciones mínimas de corte establecidas en los apartados 1c) y 1f) de dicha base
particular, y, en definitiva, a tenor de las funciones que tengo conferidas en virtud de lo pre-
visto en los apartados Ocho.2.c) 3.o y Catorce.6 del artículo 10 de la Ley 7/2005, de 23 de
diciembre, de medidas fiscales y administrativas conforme a la modificación establecida por
la Ley 11/2022, de 21 de diciembre, de Medidas Urgentes para el Impulso de la Actividad
Económica y la Modernización de la Administración de la Comunidad de Madrid.

RESUELVO

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de los resultados de los aspirantes admitidos al
proceso selectivo según Resolución 165/2024 de 12 de marzo correspondientes a los perfi-
les P01 Consultor de Gestión y P03 Técnico Administrativo y de Gestión, incluyendo la re-
lación de aquellos que han superado la Fase de Oposición, así como de la de aquéllos que
no la han superado, y que figuran en el Anexo I de la presente Resolución.

Segundo

Ordenar la publicación de la presente Resolución, con sus Anexos, en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para su conocimiento y efectos oportunos.

De conformidad con el apartado 4 de la base general decimocuarta, los interesados dis-
pondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de
la presente Resolución, para presentar las alegaciones que estimen oportunas sobre parte o
la totalidad de las distintas pruebas eliminatorias, de acuerdo con lo establecido en el
Anexo II a la presente Resolución.

En Madrid, a 15 de julio de 2024.—La Consejera-Delegada de la Agencia para la
Administración Digital de la Comunidad de Madrid, Elena Liria Fernández.



MIÉRCOLES 17 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 35

B
O

C
M

-2
02

40
71

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Consultor de Gestión / P01 

Ámbito Funcional: Contratación Pública 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PRIMER BLOQUE 
SEGUNDO BLOQUE 

PUNTUACIÓN 
TOTAL Presentación 

caso éxito 
Entrevista 

***4142** GARCIA RIVAS, MARTA 15,2 9 12 36,2 

***3380** HERNÁNDEZ TÁRTALO, MARÍA 15 7 8 30 

***2500** MARTÍNEZ RUFIÁN, Mª INMACULADA 17,05 13 11 41,05 

***7274** MORA VILLANUEVA, MARIO 18,05 10 9 37,05 

***8280** PÉREZ SÁNCHEZ, BEATRIZ 15,05 10 8 33,05 

 
 

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS QUE NO HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Consultor de Gestión / P01 

Ámbito Funcional: Contratación Pública 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PRIMER BLOQUE 
SEGUNDO BLOQUE NO SUPERA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL DEL 50% 

Presentación 
caso éxito 

Entrevista 

***2815** ALFONSO BERMEJO, MARÍA NO PRESENTADO    

***8405** ÁLVAREZ PERDIGUERO, ANTONIO NO PRESENTADO    

***8230** BARCALA DEL POZO, BELEN 8,1    

***4535** BERROCAL TORRES, ISABEL NO PRESENTADO    

***9682** DE MENDOZA MACÍAS, MARGARITA 12,3    

***2861** DE MESA GALLEGO, MARÍA 6,35    

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN RAMONA NO PRESENTADO    

***9408** DURÁ ASENCIO, ALMUDENA 4,3    

***2204** FERNANDEZ ABAD, ANA ISABEL 10,6    

***8392** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 6,8    

***1128** GARCÍA CONESA, SARAI ISABEL NO PRESENTADO    

***9014** GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ 7,5    

***4610** GARCIA QUILES, ANA MARIA 12,2    

***7470** GONDRA GARCIA, ISABEL NO PRESENTADO    

***7066** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES 13,95    

***9719** HERAS HERNANDEZ, LAURA 6,65    

***0951** JIMENEZ GOMEZ, ALBERTO NO PRESENTADO    

***3755** LAGO GARCIA, JUAN ANTONIO 7,9    

***1673** LORO DE PAZ, MARIA NO PRESENTADO    

***6225** MARTINEZ ESPADAS, ISABEL 9,75    

***5037** MATE LORDEN, MIRIAN JULIA NO PRESENTADO    

***9244** MEDINA GARCÍA, CYNTHIA NO PRESENTADO    

***7939** MORENO VILLALBA, ÁLVARO 5,25    

***6250** PLAZA GARCIA, MARIA MAGDALENA NO PRESENTADO    

***2825** SUAREZ MARTIN, DAVID NO PRESENTADO    

***9838** VEGA OBREGÓN, MANUEL ANGEL 0    

***2580** VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ, RINA CAROLINA NO PRESENTADO    

***2305** VICENTE MARTÍNEZ, JULIO EMILIO 9,46    

 
 

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Técnico Administrativo y de Gestión / P03 

Ámbito Funcional: Contratación Pública 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PRIMER BLOQUE 
SEGUNDO BLOQUE 

PUNTUACIÓN 
TOTAL Presentación 

caso éxito Entrevista 

***3661** ARGENTA DE LA ALDEA, SONIA MARIA 15,23 12 15 42,23 

***7480** LOPEZ MORENO, MARIA ISABEL 16,31 12 14 42,31 

***2500** MARTÍNEZ RUFIÁN, Mª INMACULADA 19,09 13 11 43,09 

***7274** MORA VILLANUEVA, MARIO 20,78 10 9 39,78 

***0166** MUÑOZ SALA, MARIA CELESTE 16,8 9 11,5 37,3 

***8280** PÉREZ SÁNCHEZ, BEATRIZ 19,2 10 8 37,2 

 
 



MIÉRCOLES 17 DE JULIO DE 2024Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 169

B
O

C
M

-2
02

40
71

7-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS QUE NO HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Técnico Administrativo y de Gestión / P03 

Ámbito Funcional: Contratación Pública 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO PRIMER BLOQUE 
SEGUNDO BLOQUE NO SUPERA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL DEL 50% 

Presentación 
caso éxito Entrevista 

***8366** ÁLVAREZ BERMÚDEZ, DANIEL D NO PRESENTADO    

***8405** ÁLVAREZ PERDIGUERO, ANTONIO G NO PRESENTADO    

***4637** ANSÓTEGUI RODRIGUEZ, LAURA D NO PRESENTADO    

***5874** BAÑON CHAMORRO, ESTHER G NO PRESENTADO    

***8230** BARCALA DEL POZO, BELEN G 9,21    

***2981** BERNAL SERRANO, MARTA G 4,45    

***4535** BERROCAL TORRES, ISABEL G 10,6    

***1211** BLASCO SALVADOR, JUAN ANTONIO G 6,55    

***7662** BLAZQUEZ RUIZ, ELOISA G 16,22 3 9,5 28,72 

***0040** CEBALLOS GARCIA, IRENE G NO PRESENTADO    

***4969** COLON VILCHEZ, FRANCISCO JAVIER G NO PRESENTADO    

***7526** DE ARCOS SETIÉN, MARÍA DEL MAR G 11,72    

***9682** DE MENDOZA MACÍAS, MARGARITA G 13,14    

***2861** DE MESA GALLEGO, MARÍA G 4,85    

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN RAMONA G 0    

***9408** DURÁ ASENCIO, ALMUDENA G 3,7    

***8392** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL G 5,35    

***6807** FERNÁNDEZ MUÑOZ, LUCÍA G 5,8    

***2770** GALAN CERRAJERO, RAMON G NO PRESENTADO    

***9014** GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ G 7,29    

***4156** GARCÍA MARTÍN, BLANCA MARÍA G 13,13    

***6653** GARCIA MONTES, ALMUDENA D NO PRESENTADO    

***4610** GARCIA QUILES, ANA MARIA G 7,46    

***4142** GARCIA RIVAS, MARTA G 12    

***8570** GARCÍA RODRÍGUEZ, MARIA DE LAS OLAS G NO PRESENTADO    

***0118** GARCIA SUALDEA, FUENCISLA G NO PRESENTADO    

***7088** GOMEZ BONILLA, JOSE LUIS G NO PRESENTADO    

***7066** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES G 15,34 5 8 28,34 

***3369** HERNÁNDEZ VERDÚ, MARÍA G 12,43    

***6328** JIMENEZ ESTEBAN, ANTONIO D NO PRESENTADO    

***0951** JIMENEZ GOMEZ, ALBERTO G NO PRESENTADO    

***3755** LAGO GARCIA, JUAN ANTONIO G 5,56    

***1673** LORO DE PAZ, MARIA G NO PRESENTADO    

***7939** MORENO VILLALBA, SERGIO G 5,55    

***8482** PAÑOS LARREA, MARIA AINHOA G 10,7    

***5920** PARIENTE MARTÍNEZ, JOAQUÍN G NO PRESENTADO    

***3260** PARRA HORTAL, MARIA ISABEL G NO PRESENTADO    

***1276** PEDROSA MENDARO, TERESA G NO PRESENTADO    

***9680** PICAZO RUEDA, MARIA PILAR G 6,4    

***6250** PLAZA GARCIA, MARIA MAGDALENA D NO PRESENTADO    

***6728** PLAZA RODRÍGUEZ, RAUL G 5,02    

***1661** SÁNCHEZ LIZARRALDE, ARÁNZAZU D 2,7    

***7879** SANTISTEBAN BRAVO, INÉS G NO PRESENTADO    

***8878** SERRANO ÁVILA, LAURA G NO PRESENTADO    

***2825** SUAREZ MARTIN, DAVID G NO PRESENTADO    

***0867** SUERO LUENGO, GEMA G 4,38    

***1689** TEJERA PUIG, MARTA G NO PRESENTADO    

***0098** VEGA TORO, SONIA G 7,52    

***2580** VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ, RINA CAROLINA G NO PRESENTADO    

***2305** VICENTE MARTÍNEZ, JULIO EMILIO G 4,44    

***6335** VILLARREAL GARCÍA-LOMAS,  
MARÍA ÁNGELES 

G NO PRESENTADO    



MIÉRCOLES 17 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 169 Pág. 37

B
O

C
M

-2
02

40
71

7-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II

INSTRUCCIONES PARA LA PRESENTACIÓN DE ALEGACIONES

Teniendo de referencia la solicitud inicial (o solicitudes) para participar en la Convo-
catoria, puedes aportar el escrito como documentación referente a la subsanación de forma
telemática de la siguiente manera:

Accediendo a “Situación de mis expedientes” del Servicio de Tramitación Digital de la
Comunidad de Madrid, en su opción de “Aportar” (Documentos), y eligiendo el expediente
correspondiente en el siguiente enlace: https://gestiona7.madrid.org/carpetaciudadana

Para utilizar el servicio de aportaciones, necesitas poder identificarte electrónicamen-
te mediante alguno de estos medios: Identifica, Sistema Cl@ve o Certificado electróni-
co/DNIe. Puedes consultar información al respecto en: https://sede.comunidad.madrid/guia-
tramitacion-electronica

(03/11.648/24)


		2024-07-17T07:51:52+0200




